
 

 

RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA POR LA QUE SE 
APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN DE ASPIRANTES 
ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE URGENCIA PARA LA SELECCIÓN DE 
PERSONAL TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO SANITARIO 
ESPECIALISTA, EN LAS OPCIONES QUE SE INDICAN EN ANEXO, CONVOCADO 
POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD DE 10 DE SEPTIEMBRE DE 2024.  
 

 

Mediante Resolución de 10 de septiembre de 2024, publicada el  día 11 de 

septiembre de 2024 en la página web de Murcia Salud, la Directora Gerente del 

Servicio Murciano de Salud convocó un procedimiento de urgencia para la selección 

de personal temporal en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, varias 

opciones. 

 

A continuación, por Resolución del 27 de septiembre de 2024 la Directora Gerente 

del Servicio Murciano de Salud aprobó la relación provisional de admitidos y 

excluidos, publicándose ese mismo día en la página web del Portal Sanitario Murcia 

Salud, y remitida para su exposición pública en el Tablón de Anuncios del Servicio 

Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

 

Con fecha 3 de octubre de 2024 se hace pública la Resolución de la Directora 

Gerente del Servicio Murciano de Salud aprobando el listado definitivo de admitidos y 

excluidos. 

 

Con posterioridad, el día 10 de octubre de 2024 se publica en MurciaSalud la 

Resolución de la Subcomisión Técnica Especifica aprobando el listado provisional de 

puntuación de los aspirantes. Transcurrido el plazo de 5 días hábiles para formular 

reclamaciones, procede aprobar el listado definitivo de puntuación de los aspirantes y 

su publicación, de conformidad al contenido de los dispuestos en la base especifica 

quinta.2 de la mencionada convocatoria. 

 

A la vista de los antecedentes expuestos, 
 

 

 

 

  

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

RESUELVO 

 
PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de puntuación de los aspirantes 

admitidos en el procedimiento de urgencia para la selección de personal temporal en 

la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, varias opciones. 

 

SEGUNDO.- La presente Resolución será publicada en la página web del 

Portal Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 

Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

 

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Directora 

Gerente del Servicio Murciano de Salud, en el plazo de un mes de conformidad a lo 

establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
 
 
 

 
El/La Presidente de la Subcomisión Técnica Específica 

 
 

Victor José Rausell Rausell 

(fecha y firma al margen) 

 

 

 
 
  
  

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO 
LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LOS ASPIRANTES  

 
 

ALERGOLOGÍA 
 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***8386** 
LADRÓN DE GUEVARA DE LAS 
HERAS, MARÍA DOLORES 

39,462 19,88 59,342 

***3528** 
PEÑALVER DE LA PUENTE, 
ELISA 

31,147 20 51,147 

 
ANÁLISIS CLÍNICOS 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***7861** 
COLASTRA UGENA, ELENA -- 
REVISADO 

78,338 0 78,338 

***3190** 
GARCÍA MARTÍNEZ, RAFAEL 
JOSÉ 

0 0 0 

***5785** 
GÓMEZ MARTÍNEZ, MARIA 
ELVIRA -- REVISADO 

78,344 15,06 93,404 

***5434** 
LÓPEZ RAMAL, ANDRÉS -- 
REVISADO 

79,968 16,36 96,328 

***8491** 
MARTÍNEZ MAYORDOMO, 
JOSEFINA -- REVISADO 

0 16,72 16,72 

***4940** PUCHE CANDEL, ÁNGELA 79,968 18,86 98,828 

***3665** TORRES FERNÁNDEZ, MARÍA 0 0 0 

 
ANATOMÍA PATOLÓGICA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

****3568* 
CAPOZZI , CLAUDIA 
ALEJANDRA 

46,52 19,6 66,12 

***9909** 
CARBONELL ZAMORANO, 
JAVIER -- REVISADO 

43,438 20 63,438 

***1895** MARTÍNEZ PÉREZ, MATÍAS 32,685 19,94 52,625 

***5852** 
PASTOR MENA, JAVIER -- 
REVISADO 

57,003 19,88 76,883 

***0462** 
SEGADO MARTINEZ, MARTA -- 
REVISADO 

28,394 18,02 46,414 

 
ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***3857** 
CORBALÁN HERNÁNDEZ, 
SALOMÉ -- REVISADO 

71,529 20 91,529 

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***8301** 
FERRE RODRÍGUEZ, ESTHER -- 
REVISADO 

71,417 19,9 91,317 

***2072** 
GARCÍA CANALES, MARÍA -- 
REVISADO 

70,319 19,52 89,839 

***5801** 
GARCÍA RAMOS, ISABEL 
MARÍA -- REVISADO 

68,288 20 88,288 

***9789** 
GARCÍA TOMÁS, ELENA -- 
REVISADO 

69,386 20 89,386 

***0188** 
GARRIDO LOPEZ, MARIA -- 
REVISADO 

71,93 20 91,93 

***6830** GÓMEZ GARCÍA, PABLO 67,105 18,96 86,065 

***5120** 
MOLINA GARRIGÓS, PAULA -- 
REVISADO 

79,245 18,32 97,565 

***5645** PAGÁN PEÑALVER, ANTONIO 69,103 20 89,103 

***9807** 
QUILES HEVIA, ALBA -- 
REVISADO 

75,715 20 95,715 

***6015** 
RÓDENAS HERRANZ, CLAUDIA 
-- REVISADO 

65,811 20 85,811 

***4967** 
ROMERO TORRES, MANUEL -- 
REVISADO 

73,04 16,6 89,64 

***3664** 
SÁNCHEZ SERRANO, MARTA -- 
REVISADO 

72,975 20 92,975 

 
APARATO DIGESTIVO 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***8678** 
ARGUMÁNEZ TELLO, VÍCTOR -- 
REVISADO 

77,95 16,2 94,15 

***5362** 
BERNAL LUJÁN, LORENA 
MARIA -- REVISADO 

72,764 17,8 90,564 

***2216** 
BÓGALO ROMERO, CINTIA -- 
REVISADO 

74,414 19,4 93,814 

***2475** 
GARCÍA SORIA, ANDREA -- 
REVISADO 

62,13 16,84 78,97 

***9781** 
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, 
MARÍA 

63,556 19,96 83,516 

***4355** 
LOPEZ MORENO, Mª BELEN -- 
REVISADO 

57,667 10 67,667 

***1941** 
NIETO VITORIA, MARÍA 
ÁNGELES 

72,863 20 92,863 

***5347** SÁNCHEZ NAVARRO, ELENA 77,135 20 97,135 

***9797** 
SÁNCHEZ RONCERO, 
FRANCISCO JOSÉ 

73,375 19,7 93,075 

 
  

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

BIOQUÍMICA CLÍNICA 
 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***0790** 
FERNÁNDEZ-RUFETE LOZOYA, 
MARINA -- REVISADO 

79,876 15,06 94,936 

***6512** SANSANO GALIANO, RAÚL 79,941 19,72 99,661 

 
DERMATOLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***9763** ORTS PACO, JOSÉ FRANCISCO 79,481 20 99,481 

***0058** 
PARRA GARCÍA, JOSÉ JUAN -- 
REVISADO 

79,034 20 99,034 

***4948** 
SEGADO SÁNCHEZ, MARTA -- 
REVISADO 

77,871 20 97,871 

 
ENDOCRINOLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***4645** 
CEGARRA BAÑOS, MARÍA 
ISABEL -- REVISADO 

50,668 13,26 63,928 

***4424** 
FERNÁNDEZ BUESO, MARÍA 
DE LAS MERCEDES 

0 0 0 

***5429** 
MARTÍNEZ MULERO, BELÉN 
MARÍA 

0 0 0 

***3867** 
RÍOS VERGARA, ANTONIO 
JAVIER -- REVISADO 

62,577 19,74 82,317 

***5351** ROS MADRID, INMACULADA 69,379 20 89,379 

***6834** 
TOMÁS PÉREZ, MARÍA 
ANTONIA -- REVISADO 

76,044 20 96,044 

 
FARMACIA HOSPITALARIA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***5441** 
ASENSI CANTÓ, ANTONIO -- 
REVISADO 

78,969 18,24 97,209 

***4241** CARRILLO LÓPEZ, VERÓNICA 0 0 0 

***1207** 
FRUCTUOSO GONZÁLEZ, 
LYDIA 

79,271 19,56 98,831 

***6476** GIL ALMELA, JOSÉ 79,981 19,86 99,841 

***4609** GUILLEN MARTINEZ, OLGA 0 0 0 

***1187** 
MARTÍNEZ MARCOS, JULIA 
MARÍA 

79,665 18,7 98,365 

***2558** MARTÍNEZ OREA, GABRIEL 0 0 0 

  

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4764** 
ORTIZ FERNANDEZ, PATRICIA 
-- REVISADO 

78,811 19,9 98,711 

***1581** 
PÉREZ ALMAGRO, MANUEL 
FRANCISCO -- REVISADO 

79,133 18,4 97,533 

***9205** TORRANO BELMONTE, PAULA 79,83 19,86 99,69 

***5288** TORRÓ GARCÍA, LOLA 79,869 19,94 99,809 

 
HEMATOLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***9960** CARACENA LÓPEZ, SARA 54,151 19,7 73,851 

***9355** 
GALINDO NAVARRO, PABLO -- 
REVISADO 

56,004 20 76,004 

***8523** HEREDIA CANO, ANGELA 78,535 20 98,535 

***4756** 
MONREAL BERNAL, ANA -- 
REVISADO 

51,561 18,86 70,421 

***6595** 
PRIETO MARTINEZ, PABLO -- 
REVISADO 

76,451 19,38 95,831 

***4286** 
RUIZ RAMÍREZ, YOLANDA -- 
REVISADO 

0 19,6 19,6 

****4037* 
VIVAS ARTEAGA, JONATHAN 
STEVENN 

55,025 18,92 73,945 

 
INMUNOLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***9531** 
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, 
CARLOS 

78,397 20 98,397 

 
MEDICINA DEL TRABAJO 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***0657** CANO BALSALOBRE, MARÍA 40,954 19,58 60,534 

 
MEDICINA INTENSIVA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***2310** 
CLAVEL RUIPEREZ, 
FRANCISCO GUILLERMO -- 
REVISADO 

78,686 20 98,686 

***5452** 
SÁNCHEZ JORDÁN, PABLO -- 
REVISADO 

48,078 16,82 64,898 

 
  RA

US
EL

L 
RA

US
EL

L,
 V

IC
TO

R 
JO

SE
21

/1
0/

20
24

 0
8:

49
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

MEDICINA NUCLEAR 
 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

****7922* 
DE AGRELA SERRAO, ANA 
SOFIA -- REVISADO 

32,942 20 52,942 

 
MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***1365** 
CORBALÁN FERNÁNDEZ, ANA 
MARÍA 

37,385 19,84 57,225 

***4120** GARCÍA RAMÍREZ, YAIZA 0 0 0 

***3477** 
MARTINEZ GARRE, MARIA 
NIEVES -- REVISADO 

0 19,2 19,2 

***9229** SORIANO LÓPEZ, JESUS 76,668 19,82 96,488 

 
MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***7122** 
CABEZA MARTÍN, FRANCISCO 
MIGUEL 

78,555 19,62 98,175 

***5788** GARCIA GAMBIN, YOLANDA 79,672 19,62 99,292 

***3829** 
HERNÁNDEZ FELICES, 
FRANCISCO JAVIER -- 
REVISADO 

48,196 19,46 67,656 

***5974** 
MARTÍN BAZARRA, PAULA -- 
REVISADO 

78,489 18,46 96,949 

 
NEFROLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***8577** ALBERO DOLÓN, JOSÉ LUIS 53,954 18,06 72,014 

***4176** 
BUENDÍA SÁNCHEZ, NURIA -- 
REVISADO 

49,78 18,4 68,18 

***5926** 
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MIGUEL 
ÁNGEL -- REVISADO 

49,268 19,94 69,208 

 
NEUMOLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***0603** 
CABELLO JABALQUINTO, 
MARÍA DEL ROSARIO 

62,091 19,5 81,591 

***9996** 
CALVENTE VERA, NATALIA -- 
REVISADO 

58,41 19,86 78,27 

  

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***7874** 
CÓRCOLES VALENCIANO, 
MARÍA JOSÉ -- REVISADO 

50,214 19,44 69,654 

***7189** FERNÁNDEZ GRANJA, MARINA 49,807 20 69,807 

***0201** 
GARCÍA ARAGÓN, JORGE -- 
REVISADO 

53,178 19,9 73,078 

***5874** 
HIGES DÍAZ, ANA ISABEL -- 
REVISADO 

53,421 19,88 73,301 

***4775** 
PÉREZ PÉREZ, JOSÉ LUIS -- 
REVISADO 

53,303 16 69,303 

 
NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***0017** 
BAHARANI BAHARANI, 
REETIKA MUKESH 

37,904 19,3 57,204 

***1751** VILLAMOR VILLARINO, MARINA 50,628 19,98 70,608 

 
NEUROLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***5586** 
ARNALDOS ILLÁN, PEDRO 
LUCAS 

72,376 19,86 92,236 

***8211** 
DÍAZ URREA, CATALINA -- 
REVISADO 

0 15,06 15,06 

***5471** 
FAJARDO SANCHÍS, JUAN 
MIGUEL 

54,02 18,4 72,42 

***4769** 
GONZÁLEZ ROMERO, 
ALBERTO 

60,415 19,58 79,995 

 
OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***6303** 
DELGADO GONZÁLVEZ, JUAN 
LUIS -- REVISADO 

56,511 19,36 75,871 

***4503** DÍAZ LOZANO, PEDRO 71,91 19,88 91,79 

***7336** 
GARCIA BARRERO, INES -- 
REVISADO 

59,291 15,06 74,351 

***2021** 
GARCÍA CASTEJÓN, MARÍA 
DEL MAR 

58,739 19,9 78,639 

***4834** JIMÉNEZ MÉNDEZ, ALMUDENA 74,611 20 94,611 

***4746** LÓPEZ MOLINA, JOSE 56,451 19,8 76,251 

***8112** MICÓ ROMERO, YAIZA 65,061 20 85,061 

***5683** 
PEÑALVER CONTRERAS, ANA 
ISABEL -- REVISADO 

54,158 19,44 73,598 

  

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***5049** 
ROCHER CRUCES, SANDRA 
AMPARO 

64,411 20 84,411 

***9837** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ELENA 73,934 20 93,934 

 
 

OFTALMOLOGÍA 
 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***4543** 
ALCARAZ CLEMENTE, LUIS -- 
REVISADO 

78,187 20 98,187 

***4631** 
ALONSO NAVARRO, MARÍA -- 
REVISADO 

74,302 20 94,302 

***9708** 
CABRERA JARA, MARCIA 
GABRIELA 

72,449 20 92,449 

****9548* MACHAN , AIDA -- REVISADO 67,125 0 67,125 

***3937** 
MORENO ORTEGA, CARLOS 
RAMÓN 

66,119 20 86,119 

***9821** RAMOS GONZALEZ, LUCIA 0 0 0 

 
ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***5763** ALONSO AGUIRRE, VIRGINIA 47,559 19,48 67,039 

***6467** ESPINOSA LÓPEZ, ALBERTO 47,874 19,94 67,814 

***2225** 
MORALES GABRIEL, SERGIO -- 
REVISADO 

49,314 16,7 66,014 

 
OTORRINOLARINGOLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***4020** 
GALINDO FERNÁNDEZ, 
ANTONIO 

58,903 20 78,903 

***0918** 
GORDILLO GAYO, NATALIA -- 
REVISADO 

58,824 10 68,824 

***5886** MESEGUER CABEZAS, JOSÉ 65,935 19,9 85,835 

***1998** 
NICOLÁS MARTÍNEZ, PAULA -- 
REVISADO 

74,775 19,2 93,975 

***4198** PÉREZ GRAU, MARINA 63,359 20 83,359 

 
PEDIATRÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***4634** ALCOLEA HENALES, NATALIA 71,404 19,42 90,824 

***6729** ARAÚJO DE CASTRO, JULIA 70,359 19,44 89,799 

***2701** CÁNOVAS GARCÍA, MARÍA 66,455 19,5 85,955 

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4834** DOMINGO ALEMÁN, PAULA 63,734 19,64 83,374 

***5642** FUENTES NIETO, ANA 79,823 19,66 99,483 

***2759** GARCÍA LORCA, LUCÍA 65,035 19,78 84,815 

***1984** GARCÍA SÁNCHEZ, NATALIA 68,039 19,88 87,919 

***9630** 
GIL SARRIÓN, ELENA -- 
REVISADO 

0 17,14 17,14 

***5243** GÓMEZ IMBERNÓN, ENRIQUE 75,807 19,1 94,907 

***1504** 
HERNÁNDEZ SABATER, LAURA 
-- REVISADO 

62,597 16,9 79,497 

***5208** 
MARTÍNEZ CARRETERO, 
MARTA -- REVISADO 

68,479 19,46 87,939 

***0990** MARTÍNEZ PEÑAS, SONIA 71,41 19,62 91,03 

***6065** 
PALAZÓN RICO, FRANCISCO 
DE ASÍS 

64,956 19,78 84,736 

***8249** 
PARRA MARTÍNEZ, GISELA -- 
REVISADO 

58,502 19,06 77,562 

***5483** PLAZA SANCHEZ, CRISTINA 74,289 19,28 93,569 

***9463** ROBLES GARCÍA, MARTA 52,961 19,94 72,901 

***5456** 
RODENAS RODENAS, 
ALMUDENA 

77,345 18,7 96,045 

***6035** TARAZÓN JÓDAR, JORGE 68,624 18,66 87,284 

***2916** 
VALERO PERTEGAL, MARÍA 
RITA -- REVISADO 

62,629 15,32 77,949 

 
PSICOLOGÍA CLÍNICA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***1653** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARTA 79,974 18,54 98,514 

***9962** 
JIMÉNEZ CARRILERO, LETICIA 
-- REVISADO 

79,606 18,54 98,146 

***3178** 
JURADO DE HARO, MANUEL -- 
REVISADO 

79,396 17,76 97,156 

***2128** 
LÓPEZ VIDAURRE, GOVINDA 
LAURA 

79,232 18,3 97,532 

***4989** 
NIETO RAMÍREZ, MARÍA 
SOLEDAD 

79,245 18,56 97,805 

***8074** 
SÁNCHEZ PÉREZ, RAQUEL -- 
REVISADO 

78,942 18,88 97,822 

 
PSIQUIATRÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***4929** 
BERMÚDEZ LARROSA, 
EDUARDO 

60,231 19,14 79,371 

  

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***0296** 
CHUMILLA PUJANTE, 
ALEJANDRO 

0 0 0 

***0446** EGEA RODRÍGUEZ, MARÍA 0 0 0 

***9918** 
ESPUCHE LÓPEZ, JOSÉ 
TOMÁS -- REVISADO 

48,965 17,96 66,925 

***1284** 
ESTEBAN GARCÍA, DAVID -- 
REVISADO 

74,039 19,86 93,899 

***5572** 
JIMENEZ JASO, JUANA MARIA -
- REVISADO 

39,074 19,74 58,814 

***4651** 
MARTINEZ CELDRAN, JUAN -- 
REVISADO 

55,715 19,46 75,175 

***5887** 
POZO ALEMÁN, PEDRO -- 
REVISADO 

56,044 19,04 75,084 

 
RADIODIAGNÓSTICO 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***4747** 
ALIAS CARRASCOSA, 
GUILLERMO 

71,483 20 91,483 

***6880** ATO GONZÁLEZ, ANA 74,42 20 94,42 

***3933** 
CASADO ALARCÓN, NURIA 
ISABEL 

70,53 19,96 90,49 

***2203** CRESPO BALBUENA, MÓNICA 0 0 0 

***6549** 
GARCÍA LÓPEZ-ALANÍS, 
ANTONIO 

74,079 20 94,079 

***3511** 
HERNÁNDEZ OLIVARES, 
JAVIER 

73,941 19,8 93,741 

***4465** 
IGLESIAS GONZÁLEZ, MARÍA 
DEL MAR 

65,101 20 85,101 

***0446** MARÍN PÉREZ, CELIA 69,169 19,62 88,789 

****9540* MORBELLI , JUAN ANTONIO 0 0 0 

***4010** 
PÉREZ GARCÍA, FRANCISCO 
JAVIER 

75,288 20 95,288 

***5725** 
ROBLES MANZANARES, 
PEDRO 

74,874 20 94,874 

***4046** SÁNCHEZ CANALES, MARTA 70,95 19,76 90,71 

 
MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***3007** 
ALENDA CÁNOVAS, MARÍA 
JOSÉ 

48,354 19,5 67,854 

***1265** 
DZENANOVIC ARNAUTOVIC, 
AMINA 

49,872 20 69,872 

  

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***4922** 
GÓMEZ GONZÁLEZ, ELENA -- 
REVISADO 

50,076 19,88 69,956 

***0033** LORCA GARCÍA, JENNIFER 46,941 19,44 66,381 

***4248** MIRAS GARCIA, ALEJANDRO 49,623 20 69,623 

 
REUMATOLOGÍA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***5067** 
ALBALADEJO PAREDES, 
GLORIA 

56,649 19,34 75,989 

***0643** EGEA FUENTES, ÁNGELA 65,12 20 85,12 

***3974** RUBIO ÚBEDA, JESÚS 0 0 0 

 
URGENCIA HOSPITALARIA 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***1748** ALARCON CAPEL, EDUARDO 42,143 17,16 59,303 

***5518** ÁLVAREZ SAURÍN, ANA MARÍA 36,813 19,82 56,633 

***2456** 
AMO LOZANO, ANTONIO -- 
REVISADO 

66,954 0 66,954 

***0657** CANO BALSALOBRE, MARÍA 40,954 19,58 60,534 

***4777** 
CÁNOVAS RUIZ, SALVADOR -- 
REVISADO 

31,41 19,86 51,27 

***3979** CORREDOR VILLEGAS, IRENE 27,631 19,12 46,751 

***9933** 
FERNÁNDEZ ALBERT, MARÍA 
LUISA 

33,474 18,08 51,554 

***2222** 
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ROSA 
MARÍA 

38,18 19,34 57,52 

***1097** FERRÉ GALLEGO, EDUARDO 38,785 19,18 57,965 

***3551** GARCÍA SÁNCHEZ, ELENA 23,293 18 41,293 

***2065** 
GETINO GONZÁLEZ, JOSÉ 
MARÍA 

41,92 17,04 58,96 

***2386** 
GÓMEZ RODRÍGUEZ, 
ALFONSO JOSÉ 

25,758 19,3 45,058 

***3411** 
HERNANDEZ ABELLON, 
SUSANA 

29,156 18,08 47,236 

***0934** 
LATORRE RUIZ, GLORIA -- 
REVISADO 

36,445 19,48 55,925 

***9665** MARQUÉS GARCÍA, GLORIA 38,969 18,88 57,849 

***2040** 
PACHÓN DE LA TORRE, MARÍA 
VICTORIA -- REVISADO 

27,125 17,88 45,005 

***5954** PARRA CEREZO, ANA ISABEL 47,395 18,3 65,695 

***1061** PEREZ ESTELLER, CARMEN 24,437 19,08 43,517 

***8856** RIDER GARRIDO, FAUSTINO 37,28 16,56 53,84 

  

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***6333** 
RODRÍGUEZ GARCÍA, BEATRIZ 
-- REVISADO 

35,446 20 55,446 

***1691** 
ROMERO QUINTERO, 
FRANCISCO MANUEL 

33,316 18,18 51,496 

***3672** 
SÁNCHEZ GÓMEZ, DOLORES 
ELVIRA 

25,153 19,74 44,893 

***9462** 
SANDOVAL GUIRAO, 
INMACULADA SANDOVAL 
GUIRAO -- REVISADO 

26,783 17,38 44,163 

***8257** 
TORRES FERNÁNDEZ, 
INMACULADA -- REVISADO 

40,066 19,76 59,826 

***9470** 
TORRES-SOBEJANO ROMERO, 
MARTA 

26,047 19 45,047 

***1318** 
VICTORIA LÓPEZ, Mª DEL MAR 
-- REVISADO 

43,767 20 63,767 

***5675** VÍLCHEZ CANDELA, ALBA 41,67 18,5 60,17 

 
 
 

 

RA
US

EL
L 

RA
US

EL
L,

 V
IC

TO
R 

JO
SE

21
/1

0/
20

24
 0

8:
49

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
19

f9
e8

4-
8f

78
-7

eb
1-

b1
87

-0
05

05
69

b3
4e

7


